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Eiendomsskatt 201 3 på verker og bruk

Sakens bakgrunn og innhold:

Vedtaket om utskriving av eiendomsskatt må gjentas hvert år i forbindelse med
budsjettbehandlingen for det kommende skatteåret, jf eiendomsskatteloven § 10.

Eiendomsskattesatsen skal være mellom to og sju promille , jf eiendomsskatt eloves § 11,
første ledd . Satsen kan ikke økes med mer enn to promille hvert år. Satsen ble øket fra
seks til syv promille fra skatteåret 2011, slik at vi ligger på toppnivået.

Det foreslås ingen endring i omfanget av eiendomsskatten.
For ordens skyld gj øres oppmerksom på at §§ som nevnes er oppdatert i h.h.t. endringer
i eiendomsskatteloven.

Rådmannen s innstilling:
1. Hj emmelen for utskriving av eiendo msskatt: Eiendomskatteloven §§ 2 og 3.
2. Utskrivingsalternat iver, jf § 3 første ledd bokstav c i eiendo ms sk attel oven utskrives på

” verk og bruk ” i Bjugn ko mmu ne.
3. Skattesatser:

Eiendomsskattesatsen skal for 2013 fastsettes til syv promille (kr 7, - av hver kr 1.000, - av
takstverdien), jf eiendo msskattelovens § 11, første ledd.

4. Takstvedtekter, jf eiendo msskattelov en § 10, beholdes uforandret.
5. Eiendomsskatten forfaller til betaling i to terminer, den 15. april og den 15. oktober for

verk og bruk, jf eiendo ms skattel ovens § 25.

Saksprotokoll i Formannskapet - Bjugn kommune - 04.12.2012

Behand ling:
Rådmannens innst illing vedtatt med 9 mot 2 stemmer.

Endelig vedtak:
1. Hj emmelen for utskriving av eiendo msskatt: Eiendomskatteloven §§ 2 og 3.
2. Utskrivingsalternat iver, jf § 3 første ledd bokstav c i eiendo ms skattel oven utskrives på

” verk og bruk ” i Bj ugn komm une.



3. Skattesatser:
Eiendomsskattesatsen skal for 2013 fastsettes til syv promille (kr 7, - av hver kr 1.000, - av
takstverdien), jf eiendo msskattelovens § 11, første ledd.

4. Takstvedtekter, jf eiendo msskatteloven § 10, beholdes uforandret.
5. Eiendomsskat ten forfaller til betaling i to terminer, den 15. april og den 15. oktober for

verk og bruk, jf eiendo ms skattel ovens § 25.

Saksprotokoll i Kommunestyret - Bjugn kommune - 18.12.2012

Behandling:
Formannskapets forslag vedta tt med 25 mot 4 stemmer.

Endelig vedtak:
1. Hj emmelen for utskriving av eiendo msskatt: Eiendomskatteloven §§ 2 og 3.
2. Utskrivingsalternat iver, jf § 3 første ledd bokstav c i eiendo ms skattel oven utskrives på

” verk og bruk ” i Bjugn ko mmu ne.
3. Skattesatser:

Eiendo msskattesatsen skal for 2013 fastsettes til syv promille (kr 7, - av hver kr 1.000, - av
takstverdien), jf eiendo msskattelovens § 11, første ledd.

4. Takstvedtekter, jf eiendo msskatteloven § 10, beholdes uforandret.
5. Eiendomsskatten forfaller til betaling i to t erminer, den 15. april og den 15. oktober for

verk og bruk, jf eiendo ms skattel ovens § 25.


